PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 148/2022- ID 3796

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: VL PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA;
CNPJ: 43.993.449/0001- 00;
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbana em CBUQ,
com área de 4.972,54m² com extensão de 827,09m, incluindo serviços preliminares,
terraplanagem, base e sub base, revestimento, meio fio e sarjeta, serviços de urbanização,
sinalização de trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos. Trechos: Av. Paraná — extensão
359,80m, Travessa União da Vitória - extensão 67,51m, Travessa Jandaia - extensão 133,49m,
Rua Campinas - extensão 180,45m e Rua Bahia - extensão 95,84m. conforme especificações
técnicas, projetos e demais peças e documentos da licitação fornecida pelo CONTRATANTE.
MODALIDADE: Tomada de Preços 007/2022;
PROTOCOLO: nº. 19734/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência compreendendo o período de
05/05/2024 a 04/07/2024;
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024;

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°072/2024 - Data: de 23 :
: de abril de 2024. : '------------------~